□
□
□
□
□
□

添付資料
□
□

ご提出・お問い合わせ先
福井市総務部市長公室 課長 副課長 課長補佐 担当

広報プロモーション課
TEL 0776-20-5257
FAX 0776-20-5438
MAIL kohou@city.fukui.lg.jp 受付日

許諾#

　申請日

様式第１号
福井市イメージロゴ及びタグライン｢福いいネ！｣利用申請書

福井市長あて

「福井市イメージロゴ及びタグライン『福いいネ！』利用規約」及び「福井市イメージロゴデザイ
ンマニュアル」を遵守することに同意し、ロゴ等の利用について下記のとおり申請します。

記

項目 記入欄 備考

　申請者 住所(所　在)

　　　　 氏名(名　称)
　　　　 　　(代表者)
　商品名
　ロゴの用途
　商品イメージ ※図面、デザイン等の

画像を添付
※別紙提出可

　制作・販売スケジュール

　販売数量

　販売場所 ※店舗名、サイトURLな
ど具体的に

申請内容や許諾状況について市が公開することに同意します。

FAX
e-mail

申請に係る誓約事項

　連絡先 担当者 ※会社概要資料を別添
してください送付先住所

TEL

上記記載内容に相違ありません。
福井市暴力団排除条例に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員等に該当しません。
ロゴの利用について、要領及びマニュアルを遵守します。
ロゴの利用により特定の政治的主張、宗教的主張を行いません。
ロゴの利用から生じるいかなる損害についても市に請求しません。

商品の図面、デザイン等を表す資料
会社概要等の資料（団体、法人、個人事業主のみ）

事務局使用欄

上記のとおり利用許諾してよろしいか。

条件等

決裁

課員